e abertos os envelopes contendo as propostas de preços 

e constatou-se o integral atendimento às exigências do 
edital sendo classificadas da seguinte forma:

1º LAZARI CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÕES, 
CNPJ: 20.053.796/0001-58, pelo valor TOTAL GERAL DE 
R$ 99.264,65 (Noventa e nove mil duzentos e sessenta e 
quatro reais e sessenta e cinco centavos).

2º Lugar: TECAST SOLUÇÕES E ASSESSORIA 
EIRELI, CNPJ: 28.244.660/0001-37, pelo valor TOTAL 
GERAL DE R$ 106.614,25 (Cento e seis mil seiscentos e 
quatorze reais e vinte e cinco centavos).

3º Lugar: CARVALHO CONSTRUTORA E 
PAVIMENTAÇÕES EIRELI EPP, CNPJ: 07.653.498/0001-
30, pelo valor TOTAL GERAL DE R$ 107.000,45 (Cento e 
sete mil e quarenta e cinco centavos).

4º Lugar: VR CONSTRUTORA DE BARRETOS 
EIRELI, CNPJ: 13.527.567/0001-62, pelo valor TOTAL 
GERAL DE R$ 107.262,65 (Cento e sete mil duzentos e 
sessenta e dois reais e sessenta e cinco centavos).

5º Lugar: CAPE CONSTRUTORA LTDA - ME, CNPJ: 
04.839.371/0001-12, pelo valor TOTAL GERAL DE R$ 
112.322,28 (Cento e doze mil trezentos e vinte e dois 
reais e vinte e oito centavos).

6º FLEX COMERCIOE REPRESENTAÇÃO EIRELI, 
CNPJ 10.350.473/0001-72, pelo valor TOTAL GERAL 
DE R$ 127.736,10 (Cento e vinte e sete mil setecentos e 
trinta e seis reais e dez centavos).

7º Lugar: PEIXOTO SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
GERAL EIRELI, CNPJ 32.105.443/0001-33, pelo valor 
TOTAL GERAL DE R$ 138.502,72 (Cento e trinta e oito 
mil quinhentos e dois reais e setenta e dois centavos).

Informamos que a empresa vencedora LAZARI 
CONSTRUTORA E PAVIMENTAÇÕES, CNPJ: 
20.053.796/0001-58 não informou na proposta o valor 
global de cada etapa da obra, devendo assim nos enviar 
proposta informando este valor separadamente, no prazo